
MBNPP0029WEV

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0363/2024/1 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

Provedení SDK podhledů, ve třídách výpočetní techniky a chemie a 

provedení SDK konstrukce na chodbě na ZŠ TGM v Bystřici nad 

Pernštejnem

Smluvní strany

město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Mgr. Martinem Horákem - starostou města
00294136
CZ 00294136
566 590 311
566 590 347
posta@bystricenp.cz

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Tel.
Fax
E-mail

Dále téžjen objednatel

STAVOFLOS s.r.o.
K Cihelně 469, Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 593 01
Pavlem Flosem -jednatelem společnosti
28339410
CZ28339410
43-4565840267/0100
stavoflos@seznam .cz

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
bankovní spojení 
e-mail

Dále téžjen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

II. Cena a způsob placení
1. Cena díla činí:

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH
Cena včetně DPH slovy: tři sta devatenáct tisíc sto osmdesát korun českých nula haléřů

263 785,00,-Kč 
55 395,00,-Kč 

319 180,00,-Kč

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

II. předmět díla a cena plnění

1. Cena díla činí:
Původní cena díla bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Nová cena bez DPH

263 785, 00,-Kč 
158 640, 00,-Kč 
422 425, 00,-Kč

Smlouva o dílo 1

*MBNPP0029WEV*

mailto:posta@bystricenp.cz


Nová cena vč. DPH 511 134, 25,-Kč

Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0363/2024 je uzavírán v souladu s ustanovením § 
222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a objednávek 
dnem jejího podpisu.

V Bystřici n. P. 19. 08. 2024 V Bystřici n. P. 19.08.2024

A l RQ

% IL J) 93 01 £\

Mgr. Martin Horák - starosta Pavel Flos - jednatel

MĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

-1-

Smlouva o dílo
2



NABÍDKA č. 24NA00017STAVOFLOS s.r.o.

IČ:Odběratel: 00294136
CZ00294136

Dodavatel:
DIČ:STAVOFLOS s.r.o.

Na Cihelně 469
593 01 Bystřice nad Pernštejn^

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Příční 405
593 01 Bystřice nad PernštejnemSTAVOFLOS s.r.o. IČ:28339410 

DIČ: CZ28339410
Telefon: 567770024 
Mobil: 724845555 
E-mail: stavoflos@seznam.cz 
www.stavoflos.cz

kompletní provádění staveb

Tel.:

Konečný příjemce:24NA00017
Příkazem
16.07.2024
31.08.2024

Nabídka č.: 
Forma úhrady: 

Datum zápisu: 
Plátno do:

Výmalba učeben na ZŠ TGM Bystřic nad Pernštejnem.

Kč CelkemDPHCena %DPHJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

0,00 60 900,00 
66 528,00 
31 212,00

60 900,00 0%

66 528,00 0%

31 212,00 0%

145,00420 m2 
1 584 m2 

612 m2

Učebny - oprava a výmalba soklů 
Učebny - výmalba - barva bílá 
Učebny - výmalba - dle vybrané barvy

0,0042,00
0,0051,00

0,00 158 640,00
158 640,00

158 640,00Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Lucie Flosová

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:stavoflos@seznam.cz
http://www.stavoflos.cz

